
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE DE FEVEREIRO DE 2020.

Designa o Promotor de Justiça CLAYTON DA

SILVA GERMANO para oficiar em feitos da 72

Vara Criminal de Brasilia, em conjunto com o

GAECO.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium ng 08191. 015650/2020-13;

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça CLAYTON DA SILVA GERMANO para oficiar,

em conjunto com o GAECO, nos seguintes feitos judiciais em tramitação perante a 72 Vara

Criminal de Brasilia:

1. 2014.01.1.051865-8;

2. 2014.01.1.051777-6;

3. 2014.01.1.051856-0;

4. 2014.01.1.051868-0;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

F
.t:&c._•c\co
BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:\Portrtf\PORTARIAS 2020\Designa CLAYTON GERMANO para atuar em feitos junto com GAECO.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.694, 17 DE FEVEREIRO DE 2020.


